
Dekorační výrobky
ze sušených rostlin

Vyrábí:
Helena Knězová

S láskou jsem zasela, 
zalila, vyplela
a z růží, statice 
vázala kytice…  

www.kvetiny-knezova.cz  



www.regionalni-znacky.cz
Regionální koordinátor značky ŠUMAVA originální produkt®: 
Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., 384 73 Stachy 422 
Kateřina Vlášková, tel. 380 120 263, vlaskova@rras.cz

Dekorační výrobky ze sušených rostlin 
od Heleny Knězové
K létu neodmyslitelně patří pestrá paleta barev nepře-
berného množství květin. Řadí se k nim i skupina těch, 
které si uchovávají svou krásu i po usušení a v podobě 
voňavé kytice nebo věnečku nám připomínají léto i po 
zbytek roku.
Pěstování a aranžování těchto rostlin se již řadu let 
věnuji v Hrádku u Sušice a jsem držitelkou certifi kátu 
ŠUMAVA originální produkt®.
A tak k uvítání jara patří i velikonoční dekorace a po nich 
přichází hojnost léta plná levandule, obilí a vlčích máků, 
lnu, okrasných travin  a slaměnek. Ta pozvolna doznívá 
v plnosti podzimu – plodech , šiškách a chvojí v dušičkových 
aranžmá a s koncem roku dekorace k oslavě adventu 
a vánoc.
S mojí prací se může návštěvník Šumavy setkat na různých 
příležitostných výstavách, ale především přímo ve výrobní 
dílně, která je spolu s malým obchůdkem Levandule 
v  Hrádku u Sušice. Veškeré aktuální informace najdete 
na webových stránkách nebo Facebooku.

Letní dny otevřených dveří:  
červen – září, každá středa 10–17h

 Přímý prodej v tvůrčí dílně v Hrádku č. 127, 
100 metrů pod zámkem.

Kontakt
Helena Knězová
Hrádek u Sušice 115, 342 01 Sušice
mobil: +420 721 643 933
e-mail: h.knezova@seznam.cz
www.kvetiny-knezova.cz

Vydala: © Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. ve spolupráci s Asociací 
regionálních značek, o. s. • Grafický návrh: 2123design s. r. o.

11
04

4–
20

11


